
Associazione sportiva "Nel Blu" Endas

23 Trofeo Endas FVG "400mt"

Trieste 13, Giugno 2009 Fipsas

Classifica Assoluti
P Atleta Anno Cat M/F Società Dist Tempo Punti

Assoluti

1 BARBAZZA STEFANO 1995 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 400 4,43,28 100

2 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU 1995 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 400 4,45,10 93

3 PETRINA MASSIMILIANO 1996 1 M GHISLERI 400 5,48,68 87

4 BUSETTO EMILIA 1994 2 1 GHISLERI 400 5,51,64 82

5 TAIARIOL GIULIA 1997 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,19,16 78

6 CASTELLAN ALESSIA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,19,60 75

7 NADALIN CORINNA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,24,48 72

fc BUSETTO MARIO Es A M GHISLERI 400 6,25,87

8 DONATI MATTIA 1996 1 M ASD Nel Blu 400 6,43,64 69

fc VIJULAN ANDREA CRISTINA Es A F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,44,66

9 BUSETTO ILARIA 1996 1 F GHISLERI 400 6,45,79 66

SCALON GIULIA 1997 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 A

FALCOMER CRISTINA 1997 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 A

VALENTINI SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 AVALENTINI SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 A

FALCOMER DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 400 A

1 Cat Maschile

1 PETRINA MASSIMILIANO 1996 1 M GHISLERI 400 5,48,68 87

2 DONATI MATTIA 1996 1 M ASD Nel Blu 400 6,43,64 69

2 Cat Maschile

1 BARBAZZA STEFANO 1995 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 400 4,43,28 100

2 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU 1995 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 400 4,45,10 93

 Assoluti maschili

1 BARBAZZA STEFANO 1995 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 400 4,43,28 100

2 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU 1995 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 400 4,45,10 93

3 PETRINA MASSIMILIANO 1996 1 M GHISLERI 400 5,48,68 87

1 Cat Femm

1 TAIARIOL GIULIA 1997 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,19,16 78

2 CASTELLAN ALESSIA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,19,60 75

3 NADALIN CORINNA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,24,48 72

4 BUSETTO ILARIA 1996 1 F GHISLERI 400 6,45,79 66

5 SCALON GIULIA 1997 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 A

6 FALCOMER CRISTINA 1997 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 A

7 VALENTINI SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 A

2 Cat Femm

1 BUSETTO EMILIA 1994 2 F GHISLERI 400 5,51,64 82



 Assoluti femminili

1 BUSETTO EMILIA 1994 2 F GHISLERI 400 5,51,64 82

2 TAIARIOL GIULIA 1997 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,19,16 78

3 CASTELLAN ALESSIA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,19,60 75

Es A Femminile

1 VIJULAN ANDREA CRISTINA Es A F POLISPORTIVA SAN VITO 400 6,44,66 63

Es A Maschile

1 BUSETTO MARIO Es A M GHISLERI 400 6,25,87 69

Classifica assoluti squadre

1 POLISPORTIVA SAN VITO 418

2 GHISLERI 335

3 NEL BLU 69

Affissione Giudice Capo Dir Gara

17.06 Bossi Willi Capato Tatiana


